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Styrelsens sammansättning 2025 
 
Ordförande Sibel Pichler 
 
Ledamöter Frida Elleskog (vice ordförande) 
 Helena Stropp (kassör) 
 Stina Fröjd (sekreterare) 
 Charlotte Lund  
 Alexandra Fredriksson  
 Hans Ling Wallin 
  
Suppleanter Lars Broström 
 Tida Sawo 
 Emmely Hornborg 
 
 
Revisorer Hans-Olov Åström 
 Viktoria Andersson 
 Gunilla Åberg (suppleant) 
 
 
Valberedning  Peter Andersson, sammankallande 

Robert Lorenz 
Amanda Berglund 
Ing-Marie Vestrin 
 

Styrelsen har haft tio ordinarie möten, ett konstituerande styrelsemöte, två 
planeringsmöten inför årsmötet samt ett årsmöte under året.  
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Några ord om föreningsåret 2025 
 

Vi klev in i verksamhetsåret 2025 med rekordmånga medlemmar: Under 2024 hade vi nått 
upp till hela 662 medlemmar. När vi nu gör oss redo för att lägga verksamhetsåret till 
handlingarna kan vi konstatera även 2025 blev ett rekordår med hela 679 medlemmar.  
 
Fördelningen av medlemmar har varit 636 anställda, 28 pensionärer (tidigare anställda) samt 
15 externa medlemmar. Bland de 628 anställda medlemmar har vi en spridning från i stort 
sett alla kontor och alla verksamhetsområden och centrala funktioner.  
 
Styrelsens ambition har varit att erbjuda en bredd av aktiviteter för att tillhandahålla något 
för alla medlemmar – och vi törs säga att vi har lyckats. Styrelsen, ibland med hjälp av andra 
medlemmar, har anordnat ungefär 160 aktiviteter under året. Genom våra aktiviteter har vi 
engagerat över 3200 personer. 
 
Vi vill rikta ett stort tack till våra styrelsekollegor. Förutom att lära känna varandra bättre har 
fördelningen av ”veteraner” och ”nytillskott” av styrelsemedlemmar också gjort att vi kunnat 
utvärdera och förbättra våra arbetssätt. Vi kan konstatera att vi hela tiden utvecklas och att 
samarbetet gör utvecklingen rolig. 
Alla som har ingått i styrelsen under året har bidragit med sina kunskaper och sitt 
engagemang utifrån sina egna förutsättningar. Något vi ofta är lite väl ödmjuka med att 
prata om är all den tid som styrelsen lägger ner på att göra föreningen till vad den är. Ert 
arbete är uppskattat och tack för allt ni bidragit med!  
 
Vi vill också tacka föreningens övriga förtroendevalda: Våra revisorer och valberedningen 
som även i år visat engagemang och genom sitt arbete bidragit till att 
föreningsverksamheten kan fortsätta. 
 
Ett tack till vår arbetsgivare Trafikverket, som förstått hur viktig verksamheten är för att 
skapa en god samhörighet och trivsel och därmed fortsatt att sponsra verksamheten. Genom 
fritidsförbundet har vi haft stöd i stora såväl som små frågor, tack! 
 
Å styrelsen vägnar vill jag tacka alla aktivitetsansvariga (styrelsemedlemmar såväl som 
engagerade föreningsmedlemmar) som bidragit till och varit delaktiga i verksamheten under 
året. Utan er händer ingenting! 
 

Slutligen vill vi tacka alla medlemmar i föreningen. Tack för era förslag, ert engagemang, er 
uppmuntran och för att ni stöttar och deltar på föreningens aktiviteter! 
 
Sibel och Stina 

Gävle, 2026-02-11 
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Fritidsföreningens aktiviteter 2025 
Styrelsen har valt att dela in arbetet med aktiviteter efter fokusgrupperna Trivsel och hobby; 

Hälsa och Motion; Familj; Kultur och Övrigt. Nedan presenteras årets aktiviteter enligt 

samma uppdelning. 

Trivsel och hobby 
Keramikkurs 

Under året genomförde föreningen två keramikkurser, vardera 
bestående av tre tillfällen. Den första kursen hölls den 10, 22 
och 29 april, och den andra den 1 och 15 oktober samt 5 
november. Totalt deltog 20 personer. 
Deltagarna fick prova på hela processen – från att forma lera till 
att härda och glasera sina alster. I kursavgiften på 660 kr ingick 
2 kg lera. Fika ordnades av en av deltagarna, som även är 
styrelsemedlem och höll i aktiviteten. 
Kurserna var uppskattade och gav deltagarna möjlighet att testa 
ett kreativt hantverk i en avslappnad och social miljö. Ordinarie 
pris 1200 kr. 

  
Glasblåsning 
Den 11 december anordnade föreningen en glasblåsningskurs 
med totalt 18 deltagare. Med stöd av en erfaren glasblåsare 
fick deltagarna välja färger och uttryck och därefter blåsa sina 
egna glasalster. Kursavgiften var 270 kr per person. 
Aktiviteten gav deltagarna möjlighet att prova ett traditionellt 
hantverk och skapa något personligt att ta med hem. Ordinarie 
pris 500kr. 
  
Lönings-AW våren 2025 

Föreningen genomförde fem AW under våren: fredagarna den 

7 februari, den 28 februari, den 28 mars, 25 april samt 23 maj. Samtliga AW var på Tak 

Restaurang och skybar och restaurangen hade AW-erbjudanden mellan kl. 15 och 18 varav 

det var den primära tiden för föreningens AW. Aktiviteten har varit öppen inte bara för alla 

medlemmar utan även för samtliga på Trafikverket samt för våra seniorer. Det var mellan 

20-50 deltagare varje tillfälle. All betalning skedde på plats av respektive deltagare, AW-

priserna var restaurangens och aktiviteten har inte belastat föreningens budget. Aktiviteten 

har varit uppskattad av nya medlemmar och anställda såväl som de som varit med längre.  

Lönings-AW höst 2025 

Föreningen genomförde tre AW under våren: fredagarna den 26 september, den 24 oktober 

samt 28 november. Samtliga AW var på Tak Restaurang och skybar och restaurangen hade 

AW-erbjudanden mellan kl. 15 och 18 varav det var den primära tiden för föreningens AW. 

Aktiviteten har varit öppen inte bara för alla medlemmar utan även för samtliga på 
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Trafikverket samt för våra seniorer. Det var mellan 20–50 deltagare varje tillfälle. All 

betalning skedde på plats av respektive deltagare, AW-priserna var restaurangens och 

aktiviteten har inte belastat föreningens budget. Aktiviteten har varit uppskattad av nya 

medlemmar och anställda såväl som de som varit med längre. 

Vinprovning 
Den 30 oktober hölls en vinprovning på restaurangen Verovin med totalt 19 
deltagare. Under ledning av en vinexpert fick deltagarna en introduktion till olika 
viner och möjlighet att prova flera sorter. Kostnaden för aktiviteten var 359 kr 
per person. Ordinarie pris 695kr. 
Kvällen gav deltagarna en chans att fördjupa sina kunskaper om vin och ta del av en smakrik 
och social upplevelse. 
 
Spelkväll 
Under året har två spelkvällar hållits på kontoret, den 16 oktober och den 2 december. 
Syftet med aktiviteterna har varit att skapa en avslappnad mötesplats där deltagare kan 
umgås, spela spel och äta pizza tillsammans. Totalt deltog cirka 13 personer vid de två 
tillfällena. 
Deltagarna tog själva med sig spel, och kostnaden för aktiviteten var 70 kr per person, vilket 
täckte mat och dryck. Ordinarie pris 150 kr. 

 

Eckeröresa med pensionärerna 

Fem glada pensionärer gjorde en favorit i repris och kryssade till Åland den 28 maj. De avnjöt 
god mat, trevligt sällskap och halvsoligt väder. 
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Målarworkshop med Malin Wikström 

13 februari kl. 18:00-20:00 hölls en målarworkshop med akrylmålning i Malin Wikströms 
ateljé. Då vi hade 20 personer som anmälde sig valde vi även att ha ett till tillfälle 27 februari 
18:00-20:00 med 10 personer per tillfälle. Medlemmarna betalade 350kr där ordinarie pris 
var 500kr. Det var uppskattade tillfällen där deltagarna fick ta med sig sina alster hem.  

Back to Office VÅR – middag på Occasio  

Tisdag den 28 januari träffades 30 matglada medlemmar på restaurangen Occasio för 

middag. Medlemmarna kunde välja en varmrätt, kött, fisk eller vegetariskt samt ett glas 

dryck. Kostnaden för varje medlem var 265kr, ordinarie pris 400 kr. Priset för dryck var ej 

reducerat/rabatterat. 

Back to Office HÖST – middag på Occasio  

Torsdag den 11 september blev det en favorit i repris och denna gång träffades 26 matglada 

medlemmar på Occasio för middag. Medlemmarna kunde välja en varmrätt, kött, fisk eller 

vegetariskt samt ett glas dryck. Kostnaden för varje medlem var 265kr, ordinarie pris 400 kr. 

Priset för dryck var ej reducerat/rabatterat. 

Vårfest – tema blå 

Årets vårfest hölls på Gävle konserthus fredag den 16 maj. Årets tema var Blå förutom 

dukning i blått så fanns en fotovägg med photo probs i blått att föreviga kvällen med. 98 

medlemmar kom till festen där en trerätters middag serverades och dansgolv med DJ 

anordnades. Under festen kunde medlemmarna spela mingelbingo och delta i ett quiz. Varje 

medlem betalade 375kr, ordinarie pris 600 per person för middagen. Kostnader för DJ och 

dekorationer m.m. fördelades på antalet deltagare. 
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Hockey-AW 

Brynäs spelade kvartsfinalserie mot Malmö och 11 medlemmar möttes upp 

på O´learys i Gävle för match nummer 3, som är den första bortamatchen 

för Brynäs. Detta var måndag den 24 mars och för priset för 170 kr 

serverades en förrätt och en varmrätt, ordinarie pris 289 kr. Brynäs 

förlorade med 2-0.  

Slutspel SHL säsongen 2024/2025 

Äntligen var Brynäs tillbaka i SHL – och dessutom raka vägen till slutspel och ända till final! 
Eftersom föreningen hade tre par säsongsbiljetter skedde utlottning till samtliga 
hemmamatcher i slutspelet (3+3+3 omgångar för kvart, semi och final). Totalt fick således 27 
medlemmar två biljetter var. Eftersom det var stort intresse skedde utlottning.  
Biljetterna till kvartsfinalen såldes 498 kronor för 2 biljetter bredvid varandra; semifinal 597 
kronor/paret och finalen 696 kr/paret. 

Grundserien SDHL säsongen 2025/2026 

Föreningen hade i år två par biljetter på fasta platser för SDHL. De anmälda gavs möjlighet 
att önska matcher och sedan skedde en fördelning bland de anmälda till samtliga 
hemmamatcher i grundserien. Eftersom det var färre anmälda än uppsättningar biljettpar 
och matcher så gavs de som önskade möjlighet att köpa biljetter till mer än en match. Totalt 
36 biljettpar. Biljetterna såldes för 100 kr/paret. 

Grundserien SHL säsongen 2025/2026 

Med samma upplägg som SDHL-biljetterna erbjöd föreningen istället 3 par biljetter till 
samtliga 26 hemmamatcher i SHL:s grundserien. Föreningen hade platser på L-sektionen. 
Utöver dessa fasta platser lottades tre par ut till sex lördagsmatcher under hösten. Intresset 
var stort och lottning genomfördes därför. Totalt lottades 96 biljettpar ut inför säsongen 
2025/2026. Biljetterna såldes för 450 kr/paret. 

CHL säsongen 2025/2026 

I år var Brynäs med i Champions Hockey League och föreningen lottade ut biljetter till de 
första tre hemmamatcherna. Eftersom platserna var desamma som för SHL hade vi tre par 
per match, således fick nio medlemmar ett biljettpar var. Utlottning tillämpades. Biljetterna 
såldes för 200 kr/paret. 

Hockey-AW i Skybar  

Den 9 oktober träffades ett gäng medlemmar, och några medföljande icke-medlemmar, i 

Skybar för att föst äta och sedan se SHL-matchen Brynäs IF-Skellefteå AIK tillsammans. Totalt 

deltog 30 personer och inför matchen gavs alla deltagande medlemmar möjlighet att tippa 

på ställningen i matchen efter första perioden. Vinnaren fick en Brynäs-tröja! Priset var 440 

kr/person (ord. pris ca 650 kr). Då ingick plats i Skybar och käk – och chans till att vinna en 

tröja! 

 

Doppa tårna i Silversmide 

Onsdag 10 december 17:30-21:00 hölls en snabbkurs i silversmide på Medborgarskolan med 

Caroline Bäckström som ledare. 9 av 10 deltagare var med under tillfället där de fick 
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möjlighet att göra antingen en ring med gravyr, ett hängsmycke, kulring eller hamrad ring. 

Medlemmarna betalade 383 kr och ordinarie pris var 750 kr.  

Julfest 

Den 5 december samlades 117 festsugna medlemmar upp på restaurang Tak & Skybar. Här 
serverades en trerättersmiddag med en tartar eller charkbricka som förrätt, oxfilé och lax till 
huvudrätt och cremé brulee, chokladkaka och glass till efterrätt. Efter middagen fanns det 
möjlighet till dans till DJ och fortsatt mingel. Priset för medlemmarna var 375kr och 
ordinariepris var 680kr. 

 

Jultröjans dag 

Den tredje fredagen i december är Jultröjans dag. I år var det den 19 december och därför 

uppmanade vi så många som möjligt att dra på sig en festlig jultröja och förgylla kollegornas 

tillvaro så där i sista skälvande arbetsspurten för året. Roligt att många anslöt! 

Pensionärernas jullunch 

Nio medlemmar från pensionärssektionen och fyra respektive avnjöt den 20 december ett 

härligt julbord på Söderhielmska gården. En fin tradition som även detta år var uppskattat. 
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Matmilen 4 okt 

Mellan kl 13-17 fick vi chansen att prova sex olika restauranger i Gävle. I priset ingick en mindre rätt på 

varje restaurang. En mysig lördag där 15 medlemmar deltog och varje medlem fick ta med en vän. Pris 

600 kr för två personer, ordinarie pris 900 kr. 

 

 
Hälsa och motion 
Massage på Lisas Friskvårdsmassage 

Under slutet av året har 30 medlemmar haft 
möjlighet att boka 30‑ eller 50‑minuters 
massage på måndagar och tisdagar. Deltagarna 
bokade sina tider själva och fick en uppfriskande 
behandling under vinterperioden. Kostnaden var 
290 kr för 30 minuter och 390 kr för 50 minuter, 
jämfört med ordinarie priser på 440 kr respektive 600 kr. 
 
Massage på Stenströms naprapati 

50 medlemmar fick erbjudande att få en massage eller naprapatbehandling. 

Skönt för trötta kroppar med kanske lite småskavanker. Medlem betalade 350 kr för ett 

besök. Ordinarie pris 650kr. 

Massage Hälsoform by Elisabeth 

91 medlemmar fick köpa 40 minuters massage för medlemspris 400 kr.  

 

Gå-innebandy Korpen 

Föreningen spelar gå-innebandy på Korpen för att fler ska kunna vara med och motionera. 

Totalt har det varit 15 deltagare. Medlem betalade 615 kr för höstterminen 2025 samt 

vårterminen 2026. Ordinarie pris 1084 kr. 

 

Innebandy Korpen 

Denna halltid är för vanlig innebandy där vi spelar med små mål utan målvakt. 15 personer.  

Medlemmar betalade 531kr per person och ordinarie pris var 952kr. 
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Gäller höstterminen 2025 och vårterminen 2026. 

 

VM-kval Sverige-Slovenien 

Biljetter till matchen på Strawberry arena. Medlem betalar 350 kr. Ordinarie pris 649 kr. 29 

betalande. Matchen var den 18 november. Det var en fin stämning men tyvärr ingen vinst, 

matchen slutade 1-1. 

 

 

Ismete på Storsjön 

Vi var tre personer som samlades för en kilometerlång 

promenad rakt ut på isen för att försöka fånga Storsjöns 

storgösar och gäddor. Fångstrapport: 1 gädda. Deltagaravgift 

49 kr. Ordinarie pris 77 kr per person. 

 

Kvinnans under med Malin Berghagen 

Arton medlemmar träffades och fick föreläsningar av 

Malin Berghagen samt föreläsning om kvinnohälsa med 

Ingegerd Lantz (tidigare verksamhetschef på 

kvinnosjukvården i Gävleborg.) Deltagarna fick också 

uppleva schlageryoga och bli underhållen av en 

modevisning. Medlem betalade 300 kr och ordinarie pris 

var 550 kr. 
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Trafikverks-SM i innebandy 

Vi sponsrade med 1500 kr till laget. 

SM gick av stapeln den 13/12 - 2025. 

Det är en turnering med olika lag inom järnvägssektorn. 

Vårat lag vann SM Guld, här kommer ett foto på dem: 

 

PT-grupper Sporthuset Gävle strand 
Under hela 2025 har vi löpande kört personliga träningsgrupper varje vecka med uppehåll 
för lov och semestrar. Det har varit 3 olika grupper per vecka på morgon eller lunch med 
mellan 6-15 personer i varje grupp. Blandade deltagare från olika verksamhetsområde med 
gemensamt intresse för träning och att må bra. Dessa grupper har pågått i flera år och har 
varit av stort intresse. Några som fortsätter år och efter år, men också nya som tillkommer. 
Deltagaravgiften har varit beroende av antal deltagare och antal tillfällen men i snitt runt 
100 kr/tillfälle och medlem, ordinariepris 180 kr/person. 

 

PT grupp Top padel 
Det stora intresset för personlig träning i grupp tillsammans med kolleger ökar och förslag på 
ny grupp med annan PT på annan plats kom upp. Denna grupp kördes en gång i veckan med 
uppåt 20 deltagare. Ca 20 deltagare och 750 kr/medlem för 12 gångers träning. Ordinarie 
pris 1300 kr. 
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Vårruset 
10 deltagare, den 22 maj 
Det var en liten kylig och blött majkväll för det återkommande tjejloppet, så denna gång blev 
det tyvärr ingen picknick i det gröna utan det blev på kontoret istället. 

 

 

Hälsomässa och Mat/vinmässa Stockholm/Älvsjö 

Helgen 8 november arrangerades Stockholmsmässan i Älvsjö både Hälsomässa och Mat och 

vinmässa. Vi lyckades få köpa in riktigt billiga biljetter för 100 kr st, ordinarie 300 kr. Medlem 

erbjöds därför gratis biljett och man fick ta med en vän som betalade fullt pris. 35 st 

medlemmar anmälde sig och med medföljande vän deltog ca 70 st. På hälsomässan 

provades olika träningspass, hälsosam mat och sköna massagestolar och i lokalen bredvid 

njöts det av annan mat och dryck. 
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Yoga med frukost 
12 deltagare 29 november. Tidig lördagsmorgon träffades vi källaren på det mysiga surdegsbageriet i Epi, där det 

blev en timme mjukyoga följt av en härlig frukostbuffé. 350 kr för medlem, ordinarie pris 600 kr. 

 

 

Motionsveckan med fika 26 sept 

Tillsammans med Trafikverket Fritid på initiativ av Korpen ordnades en motionsvecka då vi uppmanade till mer 

rörelse. Lyckoprofessor Micael Dahlen skickade ut tips, det fanns tipspromenader som kunde utföras när som 

helst under dagen och priser att vinna. I samband med detta bjöd vi medlemmar till en gemensam fika med en 

hälsosam smörgås och uppmanade till att delta i tipspromenaderna. På våra sociala medier försökte vi peppa våra 

medlemmar. Totalt 188 st deltog vid fikat på Redargatan och Waldenströmsgatan. Vi fick ett bra pris 10 kr per 

macka från närliggande ICA. 

På Kyrkogatan fikade 10 personer tillsammans för 19 kr/person. 
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Beachen i december 

Två kvällar i december fick 15 medlemmar chansen att åka till stranden i Gävle. 350 kr/medlem ordinarie pris 595 

kr. Kallt ute men medelhavsvärme inne. Plötsligt befann vi oss i en solstol med strand mellan tårna och sol. 

Middag med tropisk sallad och utomlandskänsla ingick. 

    
 

 

Längdskidor i Högbo 

Medlemmarna fick chansen att köpa längdskidskort i Högbo på deras fina banor.  

Det blev 28 st som deltog och medlem betalade i snitt 910kr ordinariepris: 1488kr. 

 

 
 

Golf i Högbo 

39 medlemmar deltog. Medlem betalade 478kr ordinarie pris 796 kr. 

De fick köpa rundor på banan för rabatterat pris. 
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Familj 
Jul & Kul med Babblarna 
En riktigt härlig och julig familjeshow för de yngsta i Gevaliasalen 
på Gävle konserthus. Babblarna fixade för jul och fick hjälp i sång 
och dans av barnen! dans av barnen!  
Alla som anmälde fick möjlighet att köpa biljetter. Totalt 64 
deltagare: 36 vuxna och 28 barn.  Biljetterna kostade 250 kr/st 
(Ordinarie pris för barn 0-16 år 325 kr och för vuxna 365 kr) 

Furuvik sommarkort 

Återkommande populär aktivitet där medlem erbjuds köpa rabatterat sommarkort. Då 

intresset var otroligt stort och inga rabatter erhölls av Furuvik fick man denna gång endast 

köpa två kort per medlem. Totalt såldes 377 kort. Detta innebar även att alla som anmält 

intresse fick köpa kort. Medlemspris 995 kr ordpris 1195 kr, samma pris för barn och vuxen.  

Furuvik dagsbiljetter vuxen och barn 

För de medlemmar som inte ville köpa sommarkort erbjöds endagsinträde till rabatterat 

pris. Där erbjöd Furuvik rabatt. Detta var också populärt. Pris dagskort vuxen 219 kr (ordpris 

319-549 kr beroende på val av dag) och 169 kr/barn (ordpris 269-499 kr) 

Leksand sommarkort 

Sommarkort har i många år erbjudits i samarbete med fritidsföreningen i Borlänge. Då 

Leksand erbjöd rabatt sålde vi biljetterna till samma pris som inköpspris 330 kr/medlem 

ordinarie 485 kr/st, vilket innebar ingen kostnad för föreningen. Dessutom erbjöd Leksand 

rabatt på boende. 

Fjärranhöjder sommarbadkort 

Sommarkort på Fjärranhöjderbadet som även gäller på Valbobadet. Vuxen 600 kr (ordpris 

960 kr), ungdom 400 kr (ordpris 620 kr) och barn 300 kr (ordpris 420 kr). Erbjöds max två 

kort per medlem där max ett vuxenkort ingick. 35 medlemmar köpte kort. De flesta ett 

vuxenkort till sig själv. 

Kultur 
Den stora dialektshowen med Fredrik Lindström  
Den 26 februari på Gävle konserthus gavs 20 medlemmar med sällskap möjlighet att lära sig 
mer om våra svenska dialekter, allt paketerat i en underhållande humorföreställning. Totalt 
40 biljetter sålda för 450 kr/st (ordinarie pris 665 kr/st).  

GHOST på Göranssons arena  

Fritidsföreningen erbjöd biljetter till Ghost den 23 maj efter 
förfrågan från medlem. 25 fritidsföreningsmedlemmar 
bokade biljetter där de flesta köpte 2 biljetter för att ta med 
sig någon. Medlemmarna betalade 580 kr för ståplats där 
ordinarie pris var 820 kr.  
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Moneybrother 

Moneybrother släppte sitt första album på engelska på 13 år. I en omfattande turné 
uppträdde han i Gevaliasalen på Gävle konserthus den 29 november. 14 medlemmar deltog 
och 8 medföljande icke-medlemmar deltog. Föreningen erbjöd biljetter på både första och 
andra balkong.  
Biljetterna på första balkong såldes för 230 kr/medlem och 330 kr för ev. medföljande icke-
medlem, och på anda balkong: 180 kr/medlem och 255 kr för ev. medföljande icke-medlem. 
Ordinarie pris 450 kr/st för första balkong och 350 kr/st för andra balkong. 

Nötknäpparen på Konserthuset 
Den 28 november gavs möjlighet att se balettföreställningen Nötknäpparen på 
Konserthuset. Totalt deltog 30 personer, en blandning av medlemmar och icke‑medlemmar. 
Medlemmar betalade 270 kr och icke‑medlemmar 380 kr för biljetten. Ordinarie pris 650 kr, 
föreningens ordinariepris 495 kr. Föreställningen erbjöd en stämningsfull kulturupplevelse 
och gav deltagarna en chans att ta del av en klassisk balett i en gemensam aktivitet utanför 
arbetsplatsen. 

Övrigt 
Middag efter årsmöte 2025 

Efter årsmötet den 18 februari följde 27 föranmälda mötesdeltagare med på gemensam 

middag på Fiskkrogen. Föreningen bjöd på huvudrätt och kvällen blev en trevlig avslutning 

på årsmöte såväl som verksamhetsåret 2024.  

Glassfika på Redargatan 

Den 17 juni bjöd föreningen på glassbåtar på Redargatan. Föreningen informerade också om 

verksamheten. Alla som ville kunde tävla i quizet med glass- och båttema. Vinnarna fick 

förenings-merch!  

 

 


